mus ſeu tenebimur in Judicio vel extra , quæſtionem , promittentes ſin -

cerè & bona fide pro nobis & Succeſſoribus noſtris , præfatos , Epiſco -
pum & Capitulum Eccleſiæ Argentinenſis in ſupràdictis bonis & pignori -
bus nullatenus impedire , ſeu moleſtari , aut ipſos ab iisdem amovere ,
niſi prius eis , ipſorum pecunia ſupradicta fuerit integraliter perſoluta , con -

cedentes etiam expreſſèe præfatis Epiſcopo & Capitulo Eccleſiæ Argenti -
nenſis plenariam poteſtatem , & ipſi omnia & ſingula bona ſeu jura olim
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in Mortenauw & ad advocatiam ibidem ſpettantia , & quæ per præœceſſo -

res noſtros alienata ſunt , ab eadem diſtracta vel obligata , liberè & licl -

tè valeant redimere & exſolvere in tanta ſumma pecuniæ , pro qua

rationaliter exiſtunt obligata , eandemque pecuniam præfatis ſummis

computare , adjicientes etiam , quod quicquid prædicti Epiſcopus & Ca -

pitulum in prefato Caſtro Ortenberg , ubi neceſſe fuerit , pro jipſius re -

formatione circa ædificia impendendum duxerint , de ſcitu tamen fide

dignorum hominum , illud ſupradictis pignoribus ad priorem ſummam

ſimiliter debebunt & poterunt licitè computare , eo tamen notanter ex -

preſſo , quod poſtquam nos & Succeſſores noſtri Romanorum Reges vel

Imperatores prœdicta bona exſolvere decrevimus , ex tunc Nos vel noſtri

Succeſſores aſſumere & eligere habebimus tres fide dignos Viros ad con -

ſpiciendum prædicta impenſa in hujusmodi ædificiis , & juxta eorundem

taxam , & arbitrium debet eis certa ſumma pecuniꝶæ perſolvi , & ad præ -

dicta pignora computari , renunciantes expreſſe in prædictis omnibus pro

nobis & Succeſſoribus noſtris Exceptioni doli mali , non ſolutæ vel non

numeratæ pecuniæ , in factum actioni , beneficio reſtitutionis in integrum ,

Conſtitutioni , Conſuetudini , omnique juris Canonici vel Civilis auxilio ,

quod & quæ contra præmiſſa & eorum aliquod poſſent nobis & Succeſ -

ſoribus noſtris quocunque modo ſuffragari , præſentium ſub noſtræ Maje -

ſtatis Sigillo teſtimonio Literarum , datum in Budweis oppido Regni no -

ſtri Bohemiꝭ anno Domini milleſimo , tricenteſimo , quinquageſimo pri -

mo , Indictione quarta : X. Calendarum Maij Regnorum noſtrorum anno

Juinto .
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CCLNVII .

CAROLUS IV . IMP . RELUITIONEM ORTENAVIK Ex

MARCHIONUM BADENSIUM MANITBUS FACTAM

ECCLESILIÆE ARGENTINENSI

CONFIRMAx .

ANNO el .

Ex tabulario Bada - Badenſi .
AROTLUsS Dei gratia Romanorum Rex ſemper Auguſtus , & Bohe -